
２０２４年４月吉日 

お取引先各位 

株式会社エポスカード 

 

 

 

大型連休期間の休業に関するお知らせ 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、5月の連休期間の休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。期間中は 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■お問い合わせ先の休業期間について 

 

（１） 営業関連（営業担当） 

５月３日（金）・４日（土）は休業させていただきます 

（定休日：水・日曜） 

 

（２） 審査関連（ＲＯＯＭ ｉＤサポートデスク） 

平常通り営業いたします 

営業時間：10:00~18:00 

（書類等の不備がある場合は当日中の審査ができない場合がございます） 

 

（３）退去・賃料変更等（企画運営課） 

平常通り営業いたします 

営業時間：10:00~18:00 

 

※お問い合わせは、ROOMiD のホームページ内チャットボットを 

ご利用ください 

※グローバルトラストネットワークス 

（生活サポート：03-5155-4674・GTN 審査部：03-5956-6303） 

平常通り営業いたします 

 

以上 


